令和６年１０月１１日

 本校受験をお考えの
中学３年生の皆さん
保護者 様

   岐阜清流高等特別支援学校

校 長   乙津 真由美
ＰＴＡ会長 横山 ゆか

令和６年度 清流祭について（ご案内）

 令和６年度清流祭を下記のとおり実施します。
本校の受験をお考えの中学３年生の皆さんと保護者の方に、是非ご来校いただき、本校生徒

の活動や学校祭の様子をご参観いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年１１月１６日（土） ８：５０～１２：３０ （雨天決行）
       令和６年１１月２２日（金） ８：５０～１５：２５ （雨天決行）

        ※受付開始時刻は両日とも８：１５です。

 ２ 会 場  本校体育館、校舎

３ テーマ   『 アオハル ～ Show Your Originality ～ 』

４ 内 容  ※清流祭当日は、受付にて生徒が作成したパンフレットをお配りさせていただ

きます。詳細が載っておりますので、そこで確認していただき、当日はお楽

しみください。

【１日目】１１月１６日（土）

【２日目】１１月２２日（金）

時間 活動

８：５０～ ９：１０ 開会式

９：１０～ ９：４０ バザー販売等準備

９：４０～１２：３０ 専門コース販売

喫茶営業（９：４０～１２：３０ ※ラストオーダー１２：００）

時間 活動

８：５０～ ９：００ 諸注意（パソコン部）

９：００～１２：１０ ステージ発表（午前の部 学年）

１２：１０～１２：５５ 昼食 各教室（持参弁当）

※保護者用休憩会場あり

１２：５５～１４：３５ ステージ発表（午後の部 音楽部・福祉コース・有志）

１４：３５～１４：４５ 諸連絡・休憩

１４：４５～１５：２５ 閉会式

〔生活委員「あったかい言葉かけ運動」発表、生徒会企画等〕

５ ご来場できる方
 ・令和６年度本校受験をお考えの中学３年生及びその保護者１名

６ その他

 ・駐車場は、正面玄関前駐車場をご利用ください。

・不審者対策のため、必ず受付を行ってください。

・受付時にリストバンドをお渡しします。着用をお願いします。

・上履きは用意しませんので、各自でスリッパと靴袋を持参してください。

・会場内での飲食はできません。

・学校敷地内は禁煙です。

・個人情報保護のため、当日撮影された写真及び動画等については、ＳＮＳに掲載したり、

許可なく他人に譲渡したりすることは厳禁です。

【問い合わせ先】

 岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校 電話（０５８）２４３－０７１０

                  FAX （０５８）２４３－０７１１